
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

St.Nr.

98

370

54

72

80

68

55

71

86

53

163

52

362

78

62

97

61

58

256

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Erich Hörgstetter

Andreas Kraft

Erich Völkl

Andre Klaus

Uwe Rottler

Werner Daum

Armin Neudecker

Elmar Dörfler

Stanar Jadranko

Rudolf Widemann

Dieter Kautzok

Stefan Köstler

Leonhard Weber

Stefan Pöllmann

Franz Josef Meier

Herbert Prummer

Georg Bienias

Bernhard Sternkopf

Andrew Stevens

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MCC Hausham

MCV Oberrieden

MSC Manching

MV Warching

SFG Trostberg-Kienberg

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

MSC Reichling

MSC Manching

AMC Gablingen

AMC Gablingen

MC Saal

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MCC Prackenbach

MSC Eichenried

PLZ / Wohnort

84432 Hohenpolding

85551 Kirchheim

83727 Schliersee

87769 Oberrieden

85123 Mändlfeld

86675 Buchdorf

84518 Garching

84061 Ergoldsbach

82178 Puchheim

86932 Pürgen

85296 Rohrbach

86514 Ustersbach

86391 Stadtbergen

93095 Hagelstadt

85232 Bergkirchen

81243 München

93133 Burglengenfeld

85464 Neufinsing

Sponsor Runden

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

Beste Zeit.

2:09.067

2:10.012

2:11.633

2:11.419

2:12.421

2:18.186

2:16.557

2:20.290

2:16.182

2:21.254

2:16.434

2:22.760

2:21.891

2:22.082

2:24.676

2:23.139

2:29.046

2:35.917

2:39.999

Diff.

6.300

32.130

37.403

57.547

1:18.233

1:24.515

1:38.031

1:38.873

1:45.735

1:48.096

2:02.524

2:02.919

2:09.126

2:24.427

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

Abstand

6.300

25.830

5.273

20.144

20.686

6.282

13.516

0.842

6.862

2.361

14.428

0.395

6.207

15.301

1 Runde

37.746

1:04.205

33.098

Gesamtzeit

19:40.969

19:47.269

20:13.099

20:18.372

20:38.516

20:59.202

21:05.484

21:19.000

21:19.842

21:26.704

21:29.065

21:43.493

21:43.888

21:50.095

22:05.396

19:49.311

20:27.057

21:31.262

22:04.360

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Freisinger Bär e.V. im ADAC
Klasse MX 3/2

Lauf 1[R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:39:33

Offroad Park Flughafen München 1,650 Km

13.05.2018 13:40

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2018


